触摸屏和工控机产品
 2020年价格表
 2020年07月01日起生效
HMI Text 页码
XBT N/R/RT 小型显示终端........................................................................ 2
小型显示终端附件........................................................................................ 2
小型显示终端软件........................................................................................ 3
HMI Graphic

HMI Text系列
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
XBT N/R/RT 小型显示终端
5V DC 电源
XBTN400 Text
4行英文,2行中文,带8个按键1个RJ45口,PLC供电,Uni-
Telway、Modbus协议
962 1,087 库存产品
XBTR400 Text
4行英文,2行中文,带20个按键,1个RJ45口,PLC供
电,Uni-Telway、Modbus协议
1,762 1,991 库存产品
24V DC 电源
XBTN401 Text
4行英文,2行中文,带8个按键,2个串口,24VDC供
电,Uni-Telway,Modbus协议,支持中文
1,687 1,906 库存产品
XBTN410 Text
4行英文,2行中文,带8个按键,1个25针串口,24VDC供
电,Uni-Telway、Modbus、Modbus Slave协议
1,816 2,052 订购产品
XBTNU400 Text
4行英文,2行中文,带8个按键,1个25针串口,24VDC供
电,Modbus协议,对TeSys,支持中文
1,967 2,223 订购产品
XBTR410 Text
4行英文,2行中文,带20个按键,1个25针串口,24VDC供
电,Uni-Telway、Modbus协议
1,943 2,195 订购产品
XBTR411 Text
4行英文,2行中文,带20个按键,1个25针串口,1个打印
MiniDin口,24VDC供电,三色背光灯,Uni-Telway、
Modbus、Modbus Slave协议
2,178 2,461 订购产品
小型显示终端附件
编程电缆
XBTZ945 Text
串行编程电缆,从PC(DB9)到
XBTN200/400/XBTR400(RJ45)
307 347 库存产品
XBTZ915 Text
串行编程电缆,从PC(DB9)到
XBTN401/N410/NU400,R410/411(DB25)
461 521 库存产品
TSXCUSB485 Twido (LEC产品)XBTRT USB下载适配器,配合XBTZ925使用 详情请咨询LEC市场部 详情请咨询LEC市场部 库存产品
XBTZ925 Text
串行转接线 for XBT N400/R400/RT,(配合
TSXCUSB485用于XBTRT程序下载)
180 203 库存产品
施耐德PLC通讯电缆
XBTZ9780 Text
2.5m通讯电缆,XBT
N400/R400/RT,XBTGT/GK(RJ45)与
Twido,Micro,Premium(MiniDin)的RS485电缆
173 196 库存产品
XBTZ9980 Text
2.5m通讯电缆,XBT N400/R400/RT/XBTGT/GK
(RJ45)与M340(RJ45)的RS485电缆
173 196 库存产品
XBTZ968 Text
2.5m通讯电缆,从Twido,Micro,premium(MiniDin)
到XBTN401/N410/NU400,R410/411(DB25)
490 554 库存产品
XBTZ9782 Text
10m加长通讯电缆,从
Twido,Micro,premium(MiniDin)到
XBTR400,XBTN200/400,XBTGT(RJ45)
452 511 订购产品
XBTZ9982 Text
10m加长通讯电缆,XBTN400/R400/RT,XBTGT/GK
(RJ45)与M340(RJ45)的电缆
452 511 订购产品

HMI Graphic系列
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
图形终端
GTO系列
HMIGTO1300 Graphic 3.5"65k色触摸屏,USB,1个串口 3,433                                3,879                            库存产品
HMIGTO1310 Graphic 3.5"65k色触摸屏,USB,1个串口,以太网 5,611                                6,340                            库存产品
HMIGTO2300 Graphic 5.7"65k色触摸屏,USB,2个串口 5,163                                5,835                            库存产品
HMIGTO2310 Graphic 5.7"65k色触摸屏,USB,2个串口,SD卡,以太网 7,541                                8,522                            库存产品
HMIGTO3510 Graphic 7"宽屏65k色触摸屏,USB,SD卡,2个串口,以太网 8,547                                9,658                            库存产品
HMIGTO4310 Graphic 7.5"65k色触摸屏,USB,SD卡,2个串口,以太网 9,511                                10,748                          库存产品
HMIGTO5310 Graphic 10.4"65k色触摸屏,USB,SD卡,2个串口,以太网 11,564                              13,067                          库存产品
HMIGTO6310 Graphic 12.1"65k色触摸屏,USB,SD卡,2个串口,以太网 18,181                              20,545                          库存产品
HMIGTO2315 Graphic
5.7"65k色不锈钢面板触摸屏,USB,2个串口,SD
卡,以太网
8,673                                9,800                            订购产品
HMIGTO5315 Graphic
10.4"65k色不锈钢面板触摸屏,USB,SD卡,2个串
口,以太网
13,298                              15,027                          订购产品
HMIGTO6315 Graphic
12.1"65k色不锈钢面板触摸屏,USB,SD卡,2个串
口,以太网
20,908                              23,626                          订购产品
ST6系列
HMIST6200 Graphic ST6系列4寸宽屏480x272触摸屏.1x以太网 4,248                                4,800                            库存产品
HMIST6400 Graphic ST6系列7寸宽屏800x480触摸屏.2x以太网 6,018                                6,800                            库存产品
HMIST6500 Graphic ST6系列10寸宽屏1024x600触摸屏.2x以太网 7,788                                8,800                            库存产品
HMIST6600 Graphic ST6系列12寸宽屏1280x800触摸屏.2x以太网 9,558                                10,800                          库存产品
HMIST6700 Graphic ST6系列15寸宽屏1366x768触摸屏.2x以太网 13,097                              14,800                          库存产品
GTU系列
HMIG3U Graphic 高性能型控制器-Premium Box 6,536 7,386 库存产品
HMIDT351 Graphic 7"宽屏advanced显示屏幕 4,022 4,545 库存产品
HMIDT551 Graphic 10"宽屏advanced显示屏幕 6,536 7,386 库存产品
HMIDT651 Graphic 12"宽屏advanced显示屏幕 10,055 11,362 库存产品
HMIDT542 Graphic 10.4"Smart显示屏幕 7,541 8,522 库存产品
HMIDT642 Graphic 12.1"Smart显示屏幕 12,821 14,487 库存产品
HMIDT643 Graphic 12.1寸Smart显示屏幕,内置WLAN功能 13,323 15,055 库存产品
HMIDT732 Graphic 15"Smart显示屏幕 19,105 21,589 库存产品
HMIG5U2 Graphic HMIGTU开放式操作系统模块-Open Box 12,067 13,635 库存产品
HMIDT752 Graphic 15寸宽屏多点触摸显示器模块 20,110 22,725 库存产品
HMIDT952 Graphic 19寸宽屏多点触摸显示器模块 24,132 27,269 库存产品
HMIG3X Graphic HMIGTUX户外型控制器模块 9,558 10,800 订购产品
HMIDT35X Graphic HMIGTUX户外型7寸宽屏显示器模块 6,018 6,800 订购产品
HMIDT65X Graphic HMIGTUX户外型12寸宽屏显示器模块 16,637 18,800 订购产品
新经济宽屏触摸屏
HMIGXU3500 Graphic
7英寸宽屏,分辨率800x480,TFT 6万5千色,1个
USB,1个串口,有电池
994 1,123 库存产品
HMIGXU3512 Graphic
7英寸宽屏,分辨率800x480,TFT 6万5千色,1个

HMI Combo系列
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
HMI SCU controller
HMISCU6A5 Combo 3.5" 小型控制器，用于简单机器 2,562 2,895 订购产品
HMISCU8A5 Combo 5.7" 小型控制器，用于简单机器 3,266 3,691 订购产品
HMISCU6B5 Combo 3.5" 小型控制器，用于过程控制 3,481 3,934 订购产品
HMISCU8B5 Combo 5.7" 小型控制器，用于过程控制 4,187 4,732 订购产品
HMISAC Combo
小型控制器CPU模块（不包含触摸面板），用于简
单机器
2,182 2,465 订购产品
HMISBC Combo
小型控制器CPU模块（不包含触摸面板），用于过
程控制
2,850 3,220 订购产品
HMI SCU附件
HMIZSURDP Combo 远程电缆3m,用于STU/SCU 921 1,041 订购产品
HMIZSURDP5 Combo 远程电缆5m,用于STU/SCU 1,209 1,366 订购产品
HMIZSDIO Combo 控制器I/O端子 461 521 订购产品
触摸屏和工控机产品
 7
价格变更恕不事前通知
HMI Box iPC系列
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
iDisplay工业触摸显示器
HMIDID64DTD1 IPC 12寸iDisplay触摸显示器,24VDC,DVI接口                                                        12,569 14,203 订购产品
HMIDID73DTD1 IPC 15寸iDisplay触摸显示器,24VDC,DVI接口                                                        15,083 17,044 订购产品
触摸屏和工控机产品
 8
价格变更恕不事前通知
HMI Panel iPC (new)
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
S-Panel平板电脑
HMIPSPH752D1801 IPC
15" S-Panel PC高性能型
多点触摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz,
8G RAM DDR3, HDD 500Gb , Win 8.1
64 位系统, DC 24V, 1 x PCIe插槽,1个可
选扩展插槽, 2 x 串口, 3 x USB 3.0, 2 x 千
兆以太网
25,641 28,974 订购产品
HMIPSPS752D1801 IPC
15" S-Panel PC高性能型
多点触摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz,
8G RAM DDR3, SSD 80Gb , Win 8.1 64
位系统, DC 24V, 1 x PCIe插槽,1个可选扩
展插槽, 2 x 串口, 3 x USB 3.0, 2 x 千兆以
太网
26,647 30,111 订购产品
HMIPSPC752D1W01 IPC
15" S-Panel PC高性能型
多点触摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz,
8G RAM DDR3, CFast 16GB , WES 7系
统, DC 24V, 1 x PCIe插槽,1个可选扩展插
槽, 2 x 串口, 3 x USB 3.0, 2 x 千兆以太网
23,630 26,702 订购产品
HMIPSP0752D1001 IPC
15" S-Panel PC高性能型
多点触摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz,
8G RAM DDR3, 无硬盘 , 无操作系统, DC
24V, 1 x PCIe插槽,1个可选扩展插槽, 2 x
串口, 3 x USB 3.0, 2 x 千兆以太网
22,624 25,566 订购产品
HMIPSPH952D1801 IPC
19" S-Panel PC高性能型
多点触摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz,
8G RAM DDR3, HDD 500Gb , Win 8.1
64 位系统, DC 24V, 1 x PCIe插槽,1个可
选扩展插槽, 2 x 串口, 3 x USB 3.0, 2 x 千
兆以太网
31,171 35,224 订购产品
HMIPSPS952D1801 IPC
19" S-Panel PC高性能型
多点触摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz,
8G RAM DDR3, SSD 80Gb , Win 8.1 64
位系统, DC 24V, 1 x PCIe插槽,1个可选扩
展插槽, 2 x 串口, 3 x USB 3.0, 2 x 千兆以
太网
29,663 33,519 订购产品
HMIPSPC952D1W01 IPC
19" S-Panel PC高性能型
多点触摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz,
8G RAM DDR3, CFast 16GB , WES 7系
统, DC 24V, 1 x PCIe插槽,1个可选扩展插
槽, 2 x 串口, 3 x USB 3.0, 2 x 千兆以太网
26,647 30,111 订购产品
HMIPSP0952D1001 IPC
19" S-Panel PC高性能型
多点触摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz,
8G RAM DDR3, 无硬盘 , 无操作系统, DC
24V, 1 x PCIe插槽,1个可选扩展插槽, 2 x
串口, 3 x USB 3.0, 2 x 千兆以太网

价格变更恕不事前通知
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
HMIPSOC752D1W01 IPC
15寸优化型S-Panel PC,
多点触摸宽屏, 电容屏 Atom E3827双核
1.75Ghz, 4G RAM DDR3, Cfast 16G ,
WES7, DC 24V, 1 x mini PCIe插槽,1个可
选扩展插槽, 2 x 串口, 2 x USB 3.0, 2 x 千
兆以太网
16,591 18,748 订购产品
HMIPSO0752D1001 IPC
15寸优化型S-Panel PC,
多点触摸宽屏, 电容屏 Atom E3827双核
1.75Ghz, 4G RAM DDR3, 无硬盘 , 无操
作系统,  DC 24V, 1 x mini PCIe插槽,1个
可选扩展插槽, 2 x 串口, 2 x USB 3.0, 2 x
千兆以太网
14,077 15,907 订购产品
HMIPEPS952D1801 IPC
19寸高性能封闭式S-Panel PC，全机身
IP66                                              多点触
摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz, 8G
RAM DDR3, SSD 80Gb , Win 8.1 64 位
系统, DC 24V, 1 x PCIe插槽,1 x 串口, 1 x
USB 2.0, 2 x 千兆以太网（M12 8pin快插
接头）
34,691 39,201 订购产品
HMIPEP0952D1001 IPC
19寸高性能封闭式S-Panel PC，全机身
IP66                                              多点触
摸宽屏,电容屏 I3-4010U 1.7Ghz, 8G
RAM DDR3,  DC 24V, 1 x PCIe插槽,1 x
串口, 1 x USB 2.0, 2 x 千兆以太网（M12
8pin快插接头），无操作系统，无硬盘
30,166 34,087 订购产品
0
Module iPC模块化平板电脑 0
HMIBMUHI29D2801 IPC
通用型模块化箱式工控机, Intel Celeron
2980U 1.6GHz, 4GB RAM, HDD
500G,Win 8.1,2个插槽（1个用于扩展串
口，1个用于扩展PCIe卡）
18,602 21,021 订购产品
HMIBMUSI29D2801 IPC
通用型模块化箱式工控机, Intel Celeron
2980U 1.6GHz, 4GB RAM, SSD
80G,Win 8.1,2个插槽（1个用于扩展串
口，1个用于扩展PCIe卡）
19,608 22,157 订购产品
HMIBMUCI29D2W01 IPC
通用型模块化箱式工控机,Intel Celeron
2980U 1.6GHz, CFast卡,WES7,2个插槽
（1个用于扩展串口，1个用于扩展PCIe
卡）
17,345 19,600 订购产品
HMIBMU0I29D2001 IPC
通用型模块化箱式工控机,Intel Celeron
2980U 1.6GHz, 无操作系统,4GB RAM,2
个插槽（1个用于扩展串口，1个用于扩展
PCIe卡）
14,832 16,760 订购产品
HMIBMU0I29D200A IPC
通用型模块化箱式工控机,Intel Celeron
2980U 1.6GHz, 无操作系统,8GB RAM,2
个插槽（1个用于扩展串口，1个用于扩展
PCIe卡）
16,591 18,748 订购产品
HMIBMUHI29D4801 IPC
通用型模块化箱式工控机,Intel Celeron
2980U 1.6GHz, HDD 500G,Win 8.1,4个
插槽（2个用于扩展串口，2个用于扩展
PCIe卡）

价格变更恕不事前通知
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
HMIBMP0I74D200A IPC
高性能型模块化箱式工控机,Intel Core i7-
4650U 1.7GHz, 无操作系统,16GB RAM,2
个插槽（1个用于扩展串口，1个用于扩展
PCIe卡）
26,445 29,883 订购产品
HMIBMPHI74D4801 IPC
高性能型模块化箱式工控机,Intel Core i7-
4650U 1.7GHz, 8GB RAM, HDD
500G,DC,Win8.1,4个插槽（2个用于扩展
串口，2个用于扩展PCIe卡）
28,406 32,099 订购产品
HMIBMPSI74D4801 IPC
高性能型模块化箱式工控机,Intel Core i7-
4650U 1.7GHz, 8GB RAM, SSD
80G,DC,Win8.1,4个插槽（2个用于扩展串
口，2个用于扩展PCIe卡）
29,311 33,122 订购产品
HMIBMP0I74D4001 IPC
高性能型模块化箱式工控机,Intel Core i7-
4650U 1.7GHz, 无操作系统,8GB RAM,4
个插槽（2个用于扩展串口，2个用于扩展
PCIe卡）
24,635 27,838 订购产品
HMIBMP0I74D400A IPC
高性能型模块化箱式工控机,Intel Core i7-
4650U 1.7GHz, 无操作系统,16GB RAM,4
个插槽（2个用于扩展串口，2个用于扩展
PCIe卡）,1PCI + 1PCIe
26,898 30,395 订购产品
HMIBMP0I74DI00A IPC
高性能型模块化箱式工控机,Intel Core i7-
4650U 1.7GHz, 无操作系统,16GB RAM,4
个插槽（2个用于扩展串口，2个用于扩展
PCIe卡）,2PCI
26,898 30,395 订购产品
HMIBMP0I74DE00A IPC
高性能型模块化箱式工控机,Intel Core i7-
4650U 1.7GHz, 无操作系统,16GB RAM,4
个插槽（2个用于扩展串口，2个用于扩展
PCIe卡）,2PCIe

价格变更恕不事前通知
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
HMIYMINAUD1 IPC 音频接口卡,用于工控机 352 398 订购产品
HMIYMADSDD1 IPC HDD/SSD滑入式插槽,用于HMIBM系列 377 426 订购产品
HMIYMMAC1 IPC AC交流供电电源模块,用于HMIBM系列 1,885 2,130 订购产品
HMIYMUPSKT1 IPC UPS电池,用于HMIBM系列(无电缆) 3,268 3,693 订购产品
HMIYCABUPS31 IPC UPS 3米电缆,用于HMIBM系列 141 159 订购产品
HMIYPSOMAC1 IPC 交流/直流供电电源适配器,用于HMIPSO 855 966 订购产品
HMIYMINGPRS1 IPC GPRS模块接口卡,用于工控机 2,162 2,443 订购产品
HMIYBMKTBM1 IPC
维护工具套件,用于HMIBM系列和
HMIDIM系列
855 966 订购产品
HMIYPMKTPSO1 IPC 维护工具套件,用于HMIPSO系列 628 710 订购产品
HMIYP552PS11 IPC 10"宽屏可移除保护膜 352 398 订购产品
HMIYPA52PS11 IPC 22"宽屏可移除保护膜 729 824 订购产品
HMIYPVESA21 IPC VESA安装套件,用于2槽HMIBM 628 710 订购产品
HMIYPVESA41 IPC VESA安装套件,用于4槽HMIBM 694 784 订购产品
HMIYPADPSOSTO1 IPC Mini PCIe扩展套件,用于HMIPSO系列 463 523 订购产品
HMIYPVESAPSO551 IPC VESA安装套件,用于HMIPSO系列10"宽屏 623 704 订购产品
HMIYPVESAPSO751 IPC VESA安装套件,用于HMIPSO系列15"宽屏 628 710 订购产品
HMIYMINWIFI1 IPC WLAN接口卡(包含2根天线) 804 909 订购产品
HMIYCABWIFIAN51 IPC 5米远程Wifi天线电缆,用于工控机 216 244 订购产品
HMIYBFKT4BM11 IPC 风扇套件,用于HMIBM系列 880 994 订购产品
HMIYEM1211 IPC M12接头,用于HMIPEP系列 930 1,051 订购产品
HMIYCABDPDVI31 IPC 3米DP转DVI电缆 930 1,051 订购产品
HMIYADDPDVI11 IPC DP转DVI适配器 930 1,051 订购产品
0
软件证书 0
VJDSNRTMPC IPC
VJD RunTime授权（施耐德工控机专用：
XBTGTW, HMIGTW,
Smart/Compact/Flex IPC）
3,167 3,579 订购产品
VJDSNRTSPC IPC VJD RunTime授权（普通PC使用） 6,229 7,039 订购产品
Vijeo XL软件授权 0
HMIVXLBT64KDV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 监控级编程端 DVD
64000 Tags
24,133 27,270 订购产品
HMIVXLBT4KDV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 产线管理编程端 DVD
4000 Tags
12,066 13,635 订购产品
HMIVXLBT1KDV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 单机用编程端 DVD 1500
Tags
6,536 7,386 订购产品
HMIVXLBT64KLV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 监控级编程端纸质授权
64000 Tags
23,630 26,702 订购产品
HMIVXLBT4KLV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 产线管理编程端纸质授权
4000 Tags
11,564 13,067 订购产品
HMIVXLBT1KLV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 单机用编程端纸质授权
1500 Tags
6,033 6,817 订购产品
HMIVXLRT64KLV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 监控级运行端纸质授权
64000 Tags
19,608 22,157 订购产品
HMIVXLRT4KLV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 产线管理运行端纸质授权
4000 Tags
9,553 10,794 订购产品
HMIVXLRT1KLV80 IPC
EMSE (VijeoXL) 单机用运行端纸质授权
1500 Tags
5,530 6,249 订购产品

HMI Rack iPC
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
上架式工控机
HMIRXOHCA3W01 IPC
Rack PC 2U Optimized
iCore G540 2.5Ghz,2G内存, 500G HDD硬
盘, 2个HDD/SSD空托架, 单交流电源供电
300W, WES 7 P 32 bits SP1, 2x PCIe(x8) +
1x PCI, 2个千兆以太网, 2个缺省串口, 1个
DVD-RW光驱
                                                         10,531                        11,901 库存产品
HMIRXOHCA3001 IPC
Rack PC 2U Optimized
iCore G540 2.5Ghz,2G内存, 500G HDD硬
盘, 2个HDD/SSD空托架, 单交流电源供电
300W, 无预装操作系统, 2x PCIe(x8) + 1x
PCI, 2个千兆以太网, 2个缺省串口, 1个DVD-
RW光驱
                                                           8,480                          9,582 库存产品
HMIRSOHPA3W01 IPC
Magelis Rack PC 2U Optimized
iCore G850 2.9Ghz,2G内存, 500G HDD硬
盘, 2个空SSD/HDD硬盘托盘, 单交流电源供
电300W, WES 7 P 64 bits SP1, 2x PCIe(x8)
+ 1x PCI, 2个千兆以太网, 2个缺省串口, 1个
DVD-RW光驱
                                                         11,394                        12,875 订购产品
HMIRSUH3A3701 IPC
Rack PC 2U Universal
i3 2120 3.3Ghz, 4G内存, 500G HDD硬盘,
单交流电源供电300W, Windows 7 64 bits
Ultimate SP1, 4x PCIe(x16) + 3x PCI , 2个
千兆以太网, 1个缺省串口, 1个DVD-RW光驱
                                                         15,767                        17,816 订购产品
HMIRSUS3A3701 IPC
Rack PC 2U Universal
i3 2120 3.3Ghz, 4G内存, SSD 80GB (5年质
保和200万小时平均无故障时间) ,3个空
SSD/HDD硬盘托盘, 单交流电源供电300W,
Windows 7 64 bits Ultimate SP1, 2x
PCIe(x16) + 1x PCI, 2个千兆以太网, 2个缺省
串口, 1个DVD-RW光驱, Vijeo Citect DVD
(软件激活授权需要分开订购y)
                                                         16,163                        18,264 订购产品
HMIRSPHXA6701 IPC
Rack PC 4U Performance
Xeon quad-core 1225 3.1Ghz, 4G内存,
500G HDD硬盘, 4个空SSD/HDD硬盘托盘,
单交流电源供电500W, Windows 7 64 bits
Ultimate SP1, 4x PCIe(x16) + 3x PCI , 2个
千兆以太网, 1个缺省串口, 1个DVD-RW光驱
                                                         24,952                        28,196 订购产品
HMIRSPHXA67P1 IPC
Rack PC 4U Performance
Xeon quad-core 1225 3.1Ghz, 8G内
存,500G HDD硬盘, 4个空SSD/HDD硬盘托
盘, 单交流电源供电500W, 2x Windows 7 64
bits Ultimate SP1 (其中1个用于虚拟机), 4x
PCIe(x16) + 3x PCI 2个千兆以太网, 1个缺省
串口, 1个DVD-RW光驱, PES软件(软件激活授
权需要分开订购)
                                                         26,491                        29,934 订购产品
HMIRSPFXA6701 IPC
Rack PC 4U Performance
Xeon quad-core 1225 3.1Ghz, 4G内存,
80GB SSD硬盘 (5年质保和200万小时平均无
故障时间), 4个空SSD/HDD硬盘托盘, 单交流

价格变更恕不事前通知
Reference Family Description Net Price (RMB) List price （RMB） Stock  State
订货号 产品系列 描述 不含税列表价 (RMB) 13%含税列表价 (RMB) 库存状态
HMIYRMKT4P1 IPC
Rack 4U Performance维护工具套件
包含USB电缆, 风扇, 过滤器, 主板端子, HDD
硬盘端子, SATA 电缆以及门钥匙.
                                                             650                             734 订购产品
HMIYRMAC21 IPC
Rack PC 2U供电电源300W
单交流供电电源备件
                                                           1,589                          1,796 订购产品
HMIYRMAC41 IPC
Rack PC 4U供电电源500W
单交流供电电源备件
                                                           1,987                          2,245 订购产品
HMIYRMRC41 IPC
Rack 4U冗余供电电源500W
冗余交流供电电源备件
                                                           7,685                          8,684 订购产品
HMIYPRAM3040R1 IPC 4Gb DDR3 RAM,用于 Rack PC                                                              530                             599 订购产品
HMIYPRAM3080R1 IPC 8Gb DDR3 RAM,用于Rack PC                                                              861                             973 订购产品
HMIYPRAME040R1 IPC 4Gb ECC RAM,用于Rack PC server                                                            1,060                          1,198 订购产品
HMIYPRAME080R1 IPC 8Gb ECC RAM,用于Rack PC server                                                            1,655                          1,870 订购产品
HMIYHDD500R1 IPC 空500GB HDD硬盘                                                            1,987                          2,246 订购产品
HMIYHDD01TR2 IPC 空1TB HDD硬盘                                                            2,386                          2,696 订购产品
HMIYSSDS080S1 IPC
80GB MLC SSD硬盘,用于Rack PC和S- Box
PC
                                                           2,386                          2,696 订购产品
HMIYSSDS160S1 IPC
160GB MLC SSD硬盘,用于Rack PC和S- Box
PC
                                                           4,226                          4,776 订购产品
HMIYCFS08S IPC 8Gb MLC CF卡,用于S- Box PC Optimized                                                              870                             983 订购产品
HMIYCFA16S IPC 16Gb MLC CF卡,用于S- Box PC Universal                                                            1,531                          1,730 订购产品
HMIYRCABPWRCN1 IPC Rack PC电源电缆(适用于中国)                                                                93                             105 订购产品
HMIYRINSL21 IPC
4 串行线套件,用于Rack 2U(可选)
包括 4根主板连接电缆和2x PCI
brackets(1xRS232/422/485 + 3xRS232口)
                                                             330                             373 订购产品
HMIYRINSL41 IPC
4 串行线套件,用于Rack 4U(可选)
包含1x PCB 用于主板连接, 端子,2x 2电
缆,RS232 通讯口
                                                             330                             373 订购产品